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VBET Ліга
2022/23 17-й тур, Матч №129

Неділя, 12.03.2023, 14:00, "Гірник", Кривий Ріг. 7°C.

«Кривбас» Кривий Ріг

0 : 3

«Шахтар» Донецьк

23 Сарнавський Богдан (К)
24 Якімець Володимир
13 Бескоровайний Данило
15 Вернидуб Віталій
5 Стецьков Тимур
44 Банада Євген
8 Капіч Ріфет
11 Татарков Микита
94 Задерака Максим
10 Хомченовський Дмитро
18 Устименко Денис

Запасні
33 Кліщук Андрій
39 Опанасенко Євген
7 Понєдєльнік Андрій
2 Рябов В'ячеслав
22 Шевченко Денис
6 Приходько Клім
17 Семотюк Владислав
97 Кораблін Тимур
55 Дібанго
77 Карпусь Захар
27 Дебелко Роман

Тренер
Вернидуб Юрій

81 Трубін Анатолій
5 Бондар Валерій
6 Степаненко Тарас (К)
8 Судаков Георгій
11 Зубков Олександр
14 Сікан Данило
15 Михайліченко Богдан
17 Джурасек Невен
21 Бондаренко Артем
22 Матвієнко Микола
26 Конопля Юхим

Запасні
1 Шевченко Олексій
30 Пятов Андрій
9 Швед Мар'ян
13 Гочолеішвілі Гіоргі
16 Криськів Дмитро
18 Келсі
20 Топалов Дмитро
27 Очеретько Олег
29 Назарина Єгор
34 Петряк Іван
44 Ракіцький Ярослав
77 Тоіров Хусрав

Тренер
Йовічевіч Ігор

Арбітр:
Монзуль Катерина
Асистент 1:
Стрілецька Марина
Асистент 2:
Грушко Світлана
4-й арбітр:
Романюк Анастасія
Спостерігач арбітражу:
Задіран Сергій

Арбітр VAR:
Пасхал Ігор
Асистент арбітра VAR:
Скрипка Андрій
Спостерігач арбітражу VAR:
Лисенчук Сергій
Делегат:
Нечипоренко Олександр
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VBET Ліга, 2022/23, 17-й тур, Матч №129
Неділя, 12.03.2023, 14:00, "Гірник", Кривий Ріг. 7°C.

«Кривбас» Кривий Ріг 0 : 3 «Шахтар» Донецьк
15 Вернидуб Віталій 12'

94 Задерака Максим
7 Понєдєльнік Андрій 57'

58' 8 Судаков Георгій

60' 6 Степаненко Тарас
16 Криськів Дмитро

60' 14 Сікан Данило
18 Келсі

8 Капіч Ріфет 64'

18 Устименко Денис
27 Дебелко Роман 68'

71' 11 Зубков Олександр
9 Швед Мар'ян

71' 17 Джурасек Невен
29 Назарина Єгор

80' 18 Келсі

83' 9 Швед Мар'ян
5 Стецьков Тимур

55 Дібанго 87'

44 Банада Євген
6 Приходько Клім 87'

11 Татарков Микита
77 Карпусь Захар 87'

87' 21 Бондаренко Артем
27 Очеретько Олег

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


